Execução Fiscal nº  50216942820244025101, movida por CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRMV-RJ em face de
RALF CAMPEAO PET SHOP LTDA, CNPJ: 05.085.404/0001-49, objetivando a
cobrança do débito exeqüendo no valor de R$ 6.944,02  (seis mil, novecentos e quarenta e
quatro reais e dois centavos), mais acréscimos legais incidentes até a data do efetivo
pagamento, tudo relativo ao processo administrativo . Por encontrarem-se os executados em
lugar incerto e não sabido, é expedido o presente edital para INTIMAÇÃO de RALF